
1 

 

Apstiprināts: 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra 

direktore Ieva Ozoliņa* 

 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

Noslēguma koncerta “TE - AUST”  

koru repertuāra apguves konkurss  

Kuldīgas novadā 

 

NOLIKUMS 

2024./2025. mācību gadā 

MĒRĶIS 

Sekmēt bērnu un jauniešu līdzdalību Dziesmu un deju svētku procesā, kultūras 

mantojuma apguvē, iesaistoties Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku tradīcijas 

saglabāšanā un pilnveidē. 

UZDEVUMI 

1. Veicināt Latvijas izglītības iestāžu koru māksliniecisko izaugsmi, pilnveidot 

skolēnu individuālās un kolektīva radošās spējas un prasmes, īpaši sekmējot 

izpildījumu a cappella, kas ir nozīmīga Dziesmu un deju svētku tradīcijas 

ilgtspējas sastāvdaļa. 

2. Padziļināt interesi par kora dziedāšanas tradīciju saglabāšanu, gatavojoties XIII 

Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (turpmāk- Svētki). 

3. Apzināt izglītības iestāžu koru kvalitatīvo un kvantitatīvo sastāvu un noteikt 

Svētku Noslēguma koncerta “TE - AUST” dalībniekus. 

ORGANIZATORI 

 Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs sadarbībā ar Kuldīgas novada izglītības 

iestādēm. 

 Svētku Noslēguma koncerta “TE-AUST” (turpmāk – Koncerta) koru repertuāra apguves 

konkurss (turpmāk- koru konkurss) notiek trīs kārtās, kuras organizē: 

1. kārtu – Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs; 

2. kārtu - VISC sadarbībā ar pašvaldībām un izglītības iestādēm; 

3. kārtu - fināla konkursu – VISC. 

DALĪBNIEKI  

Latvijas izglītības iestāžu zēnu kori, 4.- 9. klašu kori, 5.- 12. klašu kori, vidusskolu 

meiteņu kori, vidusskolu jauktie kori un profesionālās izglītības iestāžu un koledžu meiteņu 

un jauktie kori, kuri gatavojas Svētkiem un ir apguvuši Koncerta repertuāru (Pielikums Nr.2), 

kā arī ievērojuši nolikumā izvirzītos noteikumus. 

Dalībnieku skaits korī – ne mazāk par 16 dalībniekiem. 

Koru sadalījums grupās: 

A grupa – vispārizglītojošo skolu ar augstākiem sasniedzamajiem rezultātiem mūzikā, 

profesionālās vidējās mūzikas izglītības iestāžu, profesionālās ievirzes mūzikas izglītības 

iestāžu, kultūras iestāžu un interešu izglītības iestāžu kori. Vidusskolu jaukto koru kolektīvos 

drīkst piedalīties arī attiecīgās izglītības iestādes 2023./2024. mācību gada absolventi, kuru ir 

ne vairāk kā 10% no kopējā dalībnieku skaita un kuri nav vecāki par 23 gadiem 

(2002.dz.gads). 

B grupa – vispārējās izglītības iestāžu kori un profesionālās izglītības iestāžu kori. 

Vidusskolu jaukto koru kolektīvos drīkst piedalīties arī attiecīgās izglītības iestādes 

2023./2024. mācību gada absolventi, kuru ir ne vairāk kā 10% no kopējā dalībnieku skaita un 

kuri nav vecāki par 23 gadiem (2002.dz.gads).  

Koris var pretendēt uz dalību Svētkos, ja 2025. gadā ir piedalījies koru konkursā.  

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi (Pielikums Nr.1)  



2 

 

Dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var 

tikt publiskots ar mērķi popularizēt bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes 

un atspoguļot to norises sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā. 

Dalībnieka pedagogs ir informēts par pilngadīga dalībnieka un nepilngadīga dalībnieka 

vecāka vai aizbildņa rakstisku piekrišanu par to, ka dalībnieks var tikt fiksēts audio, 

audiovizuālā un fotogrāfiju veidā un viņa personas dati var tikt apstrādāti.  

NORISE 

1. kārtas koru konkurss notiek 2025. gada 27. martā plkst. 16.30 Kuldīgas novada 

Bērnu un jauniešu centrā. Konkursa norises vieta var tikt mainīta par to informējot konkursa 

dalībniekus un iesaistītās personas. 

2. kārtas koru konkurss notiek:  

Diena, datums Norises vieta, laiks Dziesmu 

izlozes datums 

Dalībnieki 

novados/valstpilsētās 
Trešdiena,  

9. aprīlis  

plkst. 16.30  

Kuldīga,  

Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centrs  

31. marts Kuldīgas novads 

Dziesmu izlozes laiki izlozes dienā no pl. 8.30 – 10.00, zvanot pa tālr.nr. 67350811 

Nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas vecākajai ekspertei Antrai Strikaitei. 

Nepieciešamības gadījumā repertuāra precizējumi izlozei tiks izziņoti līdz 2025. gada 

20. februārim. 

Koncerta dalībnieki tiek paziņoti līdz 2025. gada 10. maijam pēc 2. kārtas koru 

konkursu rezultātu apkopošanas.  

Koru fināla konkursa dalībnieki tiks paziņoti līdz 2025. gada 15. maijam. 

3. kārtas koru konkursa fināls notiek 2025. gada 4. jūlijā Rīgā, Rīgas Latviešu 

biedrības namā, Jāzepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijā, LU Lielajā aulā. Fināla konkursa 

norisi noteiks atsevišķs nolikums. 

NOTEIKUMI 

1. un 2. kārtas koru konkursos piedalās visi kori, kas minēti nolikuma sadaļā 

“DALĪBNIEKI”. 

Ja koru konkursā piedalās divu vai vairāku izglītības iestāžu apvienotais koris, tas 

jāsaskaņo ar VISC, iesniedzot rakstisku izglītības iestāžu apliecinājumu (kori var apvienoties 

tikai viena kora veida ietvaros). 

Koru konkursa 1. un 2. kārtā kori dzied trīs dziesmas no Svētku repertuāra (Pielikums 

Nr.2), no kurām viena ir obligātā dziesma un divas izlozes dziesmas. 

Konkursa 1. kārtā obligātā dziesma tiks paziņota 10 dienas pirms 1. kārtas norises 

tiem koru vadītājiem, kas pieteikuši korus kā dalībniekus koru skates 1. kārtai. Izloze 1. kārtai 

notiks 10 dienas pirms 1. kārtas norises, t.i. 2025.gada 17. martā plkst. 9.00-11.00  zvanot uz 

tālruni 25969130, Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra direktores vietniecei Agatei 

Ūdrei.  

Koru konkursa 1., 2. un 3. kārtā dziedātājiem nav atļauts izmantot nošu materiālu. 

Pieteikumu koru konkursa 2. kārtai (Pielikums Nr.3) kora diriģents iesniedz vienas 

dienas laikā pēc dziesmu izlozes, nosūtot uz e-pasta adresi: antra.strikaite@visc.gov.lv. 

Ierodoties uz 2. kārtas koru konkursu, kora diriģents iesniedz vērtēšanas komisijas 

sekretāram izglītības iestādes vadītāja apstiprinātu (parakstītu) kora dalībnieku sarakstus 

(Pielikums Nr.4 un Pielikums Nr.5), kuri pretendē dalībai Svētkos. 

VĒRTĒŠANA 

Koru konkursa 1. kārtu vērtē Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra apstiprināta 

vērtēšanas komisija un vērtējuma protokolu Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra 

direktores vietniece izglītības jomā iesniedz divas nedēļas pirms 2. kārtas koru konkursa 

VISC Nemateriālā kultūras mantojuma nodaļas vecākajai ekspertei Antrai Strikaitei.  

Koru konkursa 2. kārtu vērtē VISC apstiprināta vērtēšanas komisija. 

mailto:antra.strikaite@visc.gov.lv


3 

 

Koru sniegums tiek vērtēts pēc 25 punktu skalas, kopvērtējums – pēc 50 punktu skalas 

(Pielikums Nr.6). 

Vērtēšanas komisijai ir tiesības pieprasīt un no kora diriģenta saņemt skaidrojumu par 

kora dalībnieku sastāvu vai citiem ar kora sniegumu saistītiem jautājumiem.   

APBALVOŠANA 

Koru konkursa II kārtā kori tiek apbalvoti ar VISC diplomiem vai pateicībām: 

Augstākās pakāpes diploms  - 45 – 50 punkti, 

I pakāpes diploms    - 40 – 44,99 punkti, 

II pakāpes diploms   - 35 – 39,99 punkti,  

III pakāpes diploms   - 30 – 34,99 punkti,  

Pateicība par piedalīšanos  - 24 – 29,99 punkti,  

nav novērtējuma   - 1 - 23,99 punkti. 

PIETEIKŠANĀS 

Dalībniekus 1. kārtai piesaka līdz 2025. gada 17. martam, aizpildot elektronisko 

pieteikšanās anketu, kas pieejama: https://ej.uz/koruskate2025 

KORU KOPMĒĢINĀJUMI 

Lai kvalitatīvi sagatavotos repertuāra apguvei, pašvaldībās var organizēt koru 

kopmēģinājumus. Koru kopmēģinājumus novadā Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs 

sadarbībā ar skolu koru virsdiriģentiem, svētku virsdiriģentiem un VISC. 

Atbildīgā persona par koru kopmēģinājumiem Kuldīgas novadā – Kuldīgas novada 

Bērnu un jauniešu centra direktores vietniece izglītības jomā Agate Ūdre, 25969130, 

agate.udre@kuldiga.lv.   

FINANSĒJUMS 

Koru kopmēģinājumu apvienotajos novados/valstspilsētās svētku virsdiriģentu darba 

samaksu un transporta izdevumus finansē no valsts budžeta 42.03 apakšprogrammas „Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētki”.  

1. kārtas koru konkursu organizēšanu un norisi Kuldīgas novadā nodrošina Kuldīgas 

novada Bērnu un jauniešu centrs. 

2. kārtas koru konkursa norises nodrošināšana daļēji tiek finansēta no valsts budžeta 

42.03. apakšprogrammas „Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki” (apmaksā skašu 

vērtēšanas komisijas speciālistu, tehniskā sekretāra darbu, ceļa izdevumus un izdevumus par 

naktsmītnēm). 

Citus ar koru konkursu norises tehnisko un organizatorisko nodrošināšanu saistītos 

jautājumus (tajā skaitā, telpu īri u.c.) pašvaldības risina, savstarpēji vienojoties.  

Konkursa dalībnieku piedalīšanos koru konkursos finansē pašvaldība vai iestāde, kuru 

dalībnieki pārstāv.  

ORGANIZATORI 

 Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs, atbildīgā persona par 1. kārtas norisi - 

pasākumu organizatore Inta Bērziņa, 28390703, e-pasts: inta.berzina@kuldiga.lv.  

 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Agate Ūdre 

25969130 

agate.udre@kuldiga.lv

https://ej.uz/koruskate2025
mailto:agate.udre@kuldiga.lv


Pielikums Nr.1 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi 

Pielikumā lietoti termini: 

1. Dalībnieks – fiziska persona, kura piedalās XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētku sagatavošanas pasākumos (mēģinājumā, konkursā, skatē, koncertā u.c.) un svētku 

norisē un kuru tieši vai netieši var identificēt pasākumā laikā. Pilngadīga fiziska persona ir 

devusi rakstisku piekrišanu par to, ka var tikt fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju 

veidā un tikt apstrādāti viņas personas dati. Nepilngadīgai fiziskai personai līdz 18 gadu 

vecumam (ieskaitot) dod rakstisku piekrišanu vecāks vai bāriņtiesas ieceltais aizbildnis. 

Par pasākuma dalībnieku nevar kļūt, ja nav rakstiskas piekrišanas. 

2. Pārzinis – Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs, kas nosaka personas datu apstrādes 

mērķus un apstrādes līdzekļus, kā arī atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām. 

3. Personas dati – jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku 

personu. 

4. Regula – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2019/679 (2016.gada 27.aprīlis) 

par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvību 

apriti (pieejama šeit https://eur 

lex.europa.eu/legalcontent/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679). 

5. Pasākums – bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes (skate, festivāls, 

salidojums, konkurss, sarīkojums, izrāžu parāde, izstāde, sacensības u.c.).  

6. Apstrāde – jebkura ar personas datiem vai personas datu kopumiem veikta darbība vai 

darbību kopums, ko veic ar vai bez automatizētiem līdzekļiem, piemēram, vākšana, 

reģistrācija, organizēšana, strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai pārveidošana, 

atgūšana, aplūkošana, izmantošana, izpaušana, nosūtot, izplatot vai citādi darot tos 

pieejamus, saskaņošanai vai kombinēšanai, ierobežošana, dzēšana vai iznīcināšana.  

7. Apstrādātājs – fiziska vai juridiska persona, publiska iestāde, aģentūra vai cita struktūra, 

kura pārziņa vārdā un uzdevumā apstrādā personas datus. 

 

AUDIO, AUDIOVIZUĀLĀS UN FOTO FIKSĀCIJA 

1. Šīs sadaļas mērķis ir sniegt informāciju dalībniekam Regulas 13. pantā noteikto 

informāciju par pasākuma fiksāciju audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā. 

2. Dalībnieks ir informēts, ka pasākuma norise var tikt fiksēta audio, audiovizuālā un 

fotogrāfiju veidā (turpmāk – Fiksācija), pamatojoties uz Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centra nolikumu ar nolūku popularizēt bērnu radošās aktivitātes un atspoguļot to 

norisi sabiedrības interesēs. 

3. Pasākuma norises audio, audiovizuālās fiksēšanas un fotografēšanas rezultātā iegūtais 

materiāls neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots iepriekš norādītajam nolūkam.  

4. Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs ir tiesīgs izmantot Fiksāciju jebkādā veidā 

kopumā vai pa daļām, atļaut vai aizliegt tās izmantošanu ar vai bez atlīdzības, saņemt 

atlīdzību par izmantošanu. Šī dotā piekrišana ir spēkā visās pasaules valstīs bez laika 

ierobežojuma. Dalībnieks ir informēts, ka Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs 

izmantos šīs tiesības brīvi pēc saviem ieskatiem, tajā skaitā ir tiesīgs nodot tās tālāk 

trešajām personām. Dalībniekam ir tiesības pieprasīt no Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centra informāciju par trešajām personām. 

5. Dalībnieks var iebilst pret šajā sadaļā noteiktajām darbībām un pieprasīt pārtraukt tās tikai 

gadījumā, ja konkrētajā Fiksācijā dalībnieks ir tieši identificējams un Kuldīgas novada 

Bērnu un jauniešu centram ir tehniski iespējams dzēst konkrēto dalībnieku un/vai 

neizmantot konkrēto Fiksāciju. 

6. Pasākumā esošie plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to profesionālo darbību 

regulējošajiem likumiem un atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām.  



 

 

PASĀKUMA PERSONAS DATU APSTRĀDE, TO DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA 

1. Šīs sadaļas mērķis ir sniegt pilnīgu informāciju dalībniekam par tās personas datu 

apstrādes mērķiem, tiesisko pamatu un sniegt informāciju dalībniekam par personas datu 

apstrādes pārzini. 

2. Dalībnieka datu apstrādes mērķi: 

2.1. pasākuma popularizēšana, pasākuma atspoguļošana, sabiedrības informēšana par 

pasākuma norisi, 

2.2. dalībnieka personu datu glabāšana arhivēšanas nolūkiem sabiedrības interesēs un 

statistikas nolūkiem. 

3. Dalībnieka dati tiek vākti un apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams 

šajā pielikumā noteikto mērķu un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasību izpildei. 

Dalībnieku dati, kas izriet no audio, audiovizuālajām un vizuālajām fiksācijām, ir 

pastāvīgi glabājami. 

4. Dalībnieka tiesības: 

4.1. pieprasīt Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra piekļuvi dalībnieka personas 

datiem; 

4.2. pieprasīt Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra dalībnieka personas datu 

labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu attiecībā uz dalībnieku, vai tiesības 

iebilst pret apstrādi; 

4.3. iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai. 

5. Dalībnieka personas datu apstrādes ietvaros Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs 

nodrošina: 

5.1. informācijas sniegšanu dalībniekam saskaņā ar Regulas 13.pantu; 

5.2. tehnisko un organizatorisko pasākumu veikšanu dalībnieka personas datu drošības un 

aizsardzības nodrošināšanai; 

5.3. iespēju dalībniekam labot, dzēst tā sniegtos personas datus, ierobežot un iebilst pret 

dalībnieka personas datu apstrādi tiktāl, cik tas nav pretrunā ar Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centra pienākumiem un tiesībām, kas izriet no normatīvajiem aktiem un šo 

pielikumu. 

6. Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs apņemas bez nepamatotas kavēšanās paziņot 

dalībniekam par personas datu aizsardzības pārkāpumu gadījumā, ja dalībnieka personas 

datu aizsardzības pārkāpums varētu radīt augstu risku dalībnieka tiesībām un brīvībām. 

7. Dalībnieks var īstenot savas tiesības, tostarp tiesības uzdot Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centram jautājumus, rakstiski sazinoties ar Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu 

centru: jauniesucentrs@kuldiga.lv vai rakstot uz Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu 

centru, Jelgavas iela 26, Kuldīga. 

8. Ņemot vērā tehnikas līmeni, īstenošanas izmaksas un apstrādes raksturu, apmēru, 

kontekstu un nolūkus, kā arī dažādas iespējamības un smaguma pakāpes riskus attiecībā 

uz dalībnieka tiesībām un brīvībā, Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs īsteno 

atbilstīgus, tehniskus un organizatoriskus pasākumus, lai nodrošinātu tādu drošības līmeni, 

kas atbilst riskam. 

9. Informācija par personas datu apstrādes pārzini: 

Kuldīgas novada pašvaldība  

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs  

Reģ. Nr. 90000035590 

Baznīcas iela 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 

E-pasta adrese: jauniesucentrs@kuldiga.lv 

Pasākuma organizēšanas un rīkošanas gaitā Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs var 

piesaistīt citus personas datu apstrādātājus, atbilstoši papildinot ar šo informāciju šo 

pielikumu. 

10. Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrā tiek veikta videonovērošana ar mērķi 

nodrošināt aizsardzību pret ļaunprātīgu rīcību vai noziedzīgiem nodarījumiem. Nepieciešamo 

mailto:jauniesucentrs@kuldiga.lv
mailto:jauniesucentrs@kuldiga.lv


 

 

uzraudzības darbību veikšanai tiek ievērots proporcionalitātes princips, proti, tiek novēroti 

tikai nepieciešamie objekti un apstākļi, izslēdzot sistēmu izvietošanu telpās, kur jāpieļauj 

personas privātums. 

11. Videonovērošana tiek veikta, informējot par to personas ar brīdinājuma zīmēm pie ieejas 

izglītības iestādē.  

 

 

 



 
Pielikums Nr.2 

 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku 

Noslēguma koncerta “TE - AUST” un koru konkursa repertuārs 

Repertuārs zēnu koriem 
1. DAIĻU DZIESMU ES DZIEDĀJU no cikla “Daiļas dziesmas” Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmas vārdi   

2. LABĀK, ĻAUDIS, PADZIEDAM no cikla “Daiļas dziesmas” Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmas vārdi 

3. SKANĒJ’ DZIESMAS RĪTĀ AGRI, SKANĒJ’ VĒLU VAKARĀ Latviešu tautasdziesmu virkne  

4. KĀ TU MANI MĪLI Raimonds Tiguls, Nora Ikstena  

5. SAULE, PĒRKONS, DAUGAVA Mārtiņš Brauns, Rainis   

6. VELTĪJUMS DZEJNIEKIEM Raimonds Pauls, Jānis Peters   

7. MANA TĒVU ZEME  Raimonds Pauls, Knuts Skujenieks  

8. UPE Jānis Stībelis  

9. PASAULE PLAŠĀ (Dullais Dauka) Rolands Ūdris     

10. SEKO SAVIEM SAPŅIEM Uldis Marhilēvičs, Guntars Račs  

11. PAR MEZGLIEM Renārs Kaupers, Inga Cipe, aranžējis Valts Pūce   

12. DUMPINIEKU POPŪRIJS Juris Kulakovs, Māris Melgalvs; Imants Kalniņš, Māris Čaklais; Jānis Lūsēns,    

Edvards Treimanis-Zvārgulis; Gvido Linga, Igors Linga; Edgara Lindes pārlikums 

13. ZAĻĀ ZEME (no dziesmu cikla “Lins”) Jānis Strazds, Jānis Peters    

14. VIENKĀRŠAS LIETAS Jānis Ķirsis, Guntars Račs    

15. MANA DZIESMA Renārs Kaupers, Inga Cipe      

16. TU ESI Raimonds Pauls, Ojārs Vācietis, aranžējis Arvīds Platpers       
   

Repertuārs 4.-9., 5.-12. klašu koriem  
1.SAULĪTE Selga Mence, Kārlis Skalbe  

2. DAIĻU DZIESMU ES DZIEDĀJU no cikla “Daiļas dziesmas” Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmas vārdi   

3. LABĀK, ĻAUDIS, PADZIEDAM no cikla “Daiļas dziesmas” Laura Jēkabsone, latviešu tautasdziesmas vārdi  

4. VIENAM TĒVAM DEVIŅI DĒLI Ilze Arne, latviešu tautasdziesmas vārdi  

5. SKANĒJ’ DZIESMAS RĪTĀ AGRI, SKANĒJ’ VĒLU VAKARĀ Latviešu tautasdziesmu virkne 

6. KĀ TU MANI MĪLI Raimonds Tiguls, Nora Ikstena  

7. SAULE, PĒRKONS, DAUGAVA Mārtiņš Brauns, Rainis  

8. VELTĪJUMS DZEJNIEKIEM Raimonds Pauls, Jānis Peters   

9. MANA TĒVU ZEME  Raimonds Pauls, Knuts Skujenieks  

10. UPE Jānis Stībelis  

11. PASAULE PLAŠĀ (Dullais Dauka) Rolands Ūdris     

12. SEKO SAVIEM SAPŅIEM Uldis Marhilēvičs, Guntars Račs  

13. PAR MEZGLIEM Renārs Kaupers, Inga Cipe, aranžējis Valts Pūce   

14. TAVS KAROGS Jānis Aišpurs, Renārs Kaupers  

15. DUMPINIEKU POPŪRIJS Juris Kulakovs, Māris Melgalvs; Imants Kalniņš, Māris Čaklais; Jānis Lūsēns,    

Edvards Treimanis-Zvārgulis; Gvido Linga, Igors Linga; Edgara Lindes pārlikums 

16. ZAĻĀ ZEME (no dziesmu cikla “Lins”) Jānis Strazds, Jānis Peters   

17. VIENKĀRŠAS LIETAS Jānis Ķirsis, Guntars Račs   

18. MANA DZIESMA Renārs Kaupers, Inga Cipe   

19. TU ESI Raimonds Pauls, Ojārs Vācietis, aranžējis Arvīds Platpers       
  

Repertuārs jauktajiem koriem 
1. GAISMAS PILS Jāzeps Vītols, Auseklis  

2. LATVIJAI Valts Pūce 

3. AR BĀLIŅU DANCOT GĀJU Andris Kontauts, latviešu tautasdziesmas vārdi 

4. SKANĒJ’ DZIESMAS RĪTĀ AGRI, SKANĒJ’ VĒLU VAKARĀ Latviešu tautasdziesmu virkne 

5. KĀ TU MANI MĪLI Raimonds Tiguls, Nora Ikstena 

6. SAULE, PĒRKONS, DAUGAVA Mārtiņš Brauns, Rainis   

7. VELTĪJUMS DZEJNIEKIEM Raimonds Pauls, Jānis Peters  

8. MANA TĒVU ZEME  Raimonds Pauls, Knuts Skujenieks  

9. UPE Jānis Stībelis  

10. SEKO SAVIEM SAPŅIEM Uldis Marhilēvičs, Guntars Račs  

11. PAR MEZGLIEM Renārs Kaupers, Inga Cipe, aranžējis Valts Pūce   

12. TAVS KAROGS Jānis Aišpurs, Renārs Kaupers  

13. DUMPINIEKU POPŪRIJS Juris Kulakovs, Māris Melgalvs; Imants Kalniņš, Māris Čaklais; Jānis Lūsēns,    

Edvards Treimanis-Zvārgulis; Gvido Linga, Igors Linga; Edgara Lindes pārlikums 

14. ZAĻĀ ZEME (no dziesmu cikla “Lins”) Jānis Strazds, Jānis Peters 

15. VIENKĀRŠAS LIETAS Jānis Ķirsis, Guntars Račs   

16. MANA DZIESMA Renārs Kaupers, Inga Cipe   

17. TU ESI Raimonds Pauls, Ojārs Vācietis, aranžējis Arvīds Platpers       



Pielikums Nr.3 

Noslēguma koncerta “TE - AUST” koru repertuāra  

apguves konkurss,  
gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem  

 

PIETEIKUMA ANKETA 

2. kārtas konkursam  

 

Novads/valstspilsēta______________________________________________________________ 

  

Izglītības iestāde/ kultūras iestāde (pilns nosaukums) ____________________________________ 

  

Klašu grupa ___________________________________________________________________ 

 

Kora veids/ nosaukums _________________________________________________________ 

 

Kora grupa (A, B)______________________________________________________________ 

 

Kopējais kora dalībnieku skaits__________________________________________________ 

  

Diriģents(-i)__________________________________________________________________ 

 

Kontakttālrunis______________________________________________________________ 

 

e-pasta adrese _______________________________________________________________ 

  

Koncertmeistars______________________________________________________________ 

  

Repertuārs (izpildījuma secībā): 

 

1. ____________________________________________________________________ 

                           (dziesmas nosaukums, komponists, teksta autors, apdares autors) 

 

2. ____________________________________________________________________ 

                           (dziesmas nosaukums, komponists, teksta autors, apdares autors) 

 

3. ____________________________________________________________________ 

                           (dziesmas nosaukums, komponists, teksta autors, apdares autors) 

 

 

   

Izglītības iestādes vadītājs: ______________________  ____________________ 

                               (vārds, uzvārds)                             (paraksts) 

  

  

Pieteikuma anketa koru konkursa 2.kārtai jāiesniedz vienas dienas laikā pēc dziesmu izlozes, nosūtot uz 

e-pasta adresi: antra.strikaite@visc.gov.lv  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:antra.strikaite@visc.gov.lv


 

 

 

Pielikums Nr.4 

Noslēguma koncerta “TE - AUST” koru repertuāra  

apguves konkursa  
Kora dalībnieku saraksts * 

 

Novads/valstspilsēta _______________________________________ 

Izglītības iestāde_______________________________________________ 

Kora nosaukums______________________________________________ 

Diriģents (-i)____________________________________________________ 

 

Īpaši jānorāda jaukto koru dziedātāji – absolventi! 

 
Nr. Vārds, uzvārds Dzimšanas 

gads 

(dd.mm.gg.) 

Vai iesaistīts citos svētku 

kolektīvos (koris, tautas deju 

kolektīvs, mūsdienu deju kolektīvs, 

orķestris, koklētāju ansamblis, 

folkloras kopa u.c.) (atzīmēt, kādā)? 

Vai piedalīsies koru 

koncertā Mežaparka 

Lielajā estrādē 

(norādīt tikai, ja “Nē”) 

 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      
18.      
19.      
20.      
21.      
22.      
23.      
24.      
25.      
26.      
27.      
28.      
29.      
30.      

 

Izglītības iestādes direktors:______________________  paraksts________________ 

Kora diriģents:_____________ paraksts______________ 

*Dalībnieku saraksts jāiesniedz konkursa vērtēšanas komisijas atbildīgajam sekretāram pirms 

2.kārtas koru konkursa norises dienā!  

 



 

 

 
Pielikums Nr.5 

 
XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 

Kora pieteikums  

Noslēguma koncertam “TE-AUST” 

Mežaparka Lielajā estrādē “Sidraba birzs” 

 
Novads/valstspilsēta__________________________________________________________________ 

 

Izglītības iestāde_________________________________________________________________ 

 

Kora veids (zēnu, 4.-9.kl., 5.-12.kl. vai cits, jauktais)____________________________________ 

 

Kora nosaukums (ja ir)____________________________________________________________ 

 

Kora grupa (A, B)_________________________________________________________________ 

 

Diriģents(i) (vārds, uzvārds)________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

 

Diriģenta(-u) kontakttālrunis_____________________ e-pasta adrese________________________ 

 

Koncertmeistars__________________________________________________________________ 

 

Paredzētais dalībnieku skaits: 

Koristu kopskaits (bez pavadošām personām)_______ 

Pavadošās personas (skaits)____________________________ 

Diriģents(i) (skaits)___________________________________________ 

Kopējais kopskaits (dziedātāji, pavadošās personas, diriģents(i)____________________________ 

 

Dalībnieku skaits pa kora balsīm izvietojumam estrādē 
Zēnu kori 

 (2 pavadošās personas, neskaitot 1 diriģentu. Pie katras balss grupas jāpieskaita 1 pieaugušais) 

I balss II balss 
Dziedātāji + 1 pavad.persona Dziedātāji + 1 pavad.persona 
  

 
4.-9.klašu kori, 5.-12.klašu kori (4.-6.kl., 7.-9.kl., 10.-12.kl.) 

(3 pavadošās personas, neskaitot 1 diriģentu. Pie katras balss grupas jāpieskaita 1 pieaugušais) 

I balss II balss III balss 
Dziedātāji + 1 pavad.persona Dziedātāji + 1 pavad.persona Dziedātāji + 1 pavad.persona 
   

 
Jauktie kori 

 (2 pavadošās personas, neskaitot 1 diriģentu. Pie kādām no balss grupām jāpieskaita 2 pieaugušie) 

 I soprāni II soprāni I alti II alti Tenori Basi 

Dziedātāji + 1 

pavad.persona 
Dziedātāji Dziedātāji Dziedātāji Dziedātāji + 1 

pavad.persona 
Dziedātāji 

      

 
Izglītības iestādes direktors:________________________/paraksts________________ 

 

Kora diriģents:________________/paraksts__________________ 

Pielikums Nr.7 

 



 

 

 
Pielikums Nr.6 

 

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 

 
KORU KONKURSA KORA VĒRTĒŠANAS PROTOKOLS 

 

Izglītības iestāde         ____________________________________________     

Kora nosaukums/kora veids  ______________________________________ 

Kora grupa (A/B)    ______________________________________________    

Diriģents(i)   ____________________________________________________             

Programma: 

1. Obligātā dziesma ________________________________________________________________________  

2. Izlozes dziesma  _________________________________________________________________________  

3. Izlozes dziesma _________________________________________________________________________   

 

KORA SNIEGUMA VĒRTĒJUMS 

 

 Tehniskais izpildījums 

(līdz 25 punktiem) 

Vokālais sniegums 

 (līdz 25 punktiem) 

Mākslinieciskais izpildījums 

(līdz 25 punktiem) 

Kopiespaids 

(līdz 25 punktiem) 

  

 

   

  

 

   

  

 

   

Piezīmes                                                                                   Piezīmes  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tehniskā snieguma vidējā 

atzīme 

Vokālā snieguma 

atzīme 

Mākslinieciskā izpildījuma 

vidējā atzīme 

Kopiespaida atzīme 

  

 

   

 

Kopējā atzīme (kopējā punktu summa dalīta ar divi):____________________ 

 

 

Augstākās pakāpes diploms  - 45 – 50 punkti, 

I pakāpes diploms   - 40 – 44,99 punkti, 

II pakāpes diploms   - 35 – 39,99 punkti,  

III pakāpes diploms   - 30 – 34,99 punkti,  

pateicība par piedalīšanos  - 24 – 29,99 punkti,  

nav novērtējuma   - 1- 23,99 punkti. 
 

 

Vērtēja: __________________________ 

 

Datums: 2025.gada _________________________ 


